
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

РІШЕННЯ 
 

01  червня  2018 року                                м. Шепетівка                                        № 159 

 

Про використання місцевого 

матеріального резерву 

 

 

 

Відповідно до п. 15 ст. 23 Кодексу цивільного захисту України та п. 12  Постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку 

створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій» для здійснення запобіжних заходів у разі загрози виникнення 

надзвичайних ситуацій на території м. Шепетівка, (для гасіння пожежі торфу відстійників 

поблизу ПС-330, лист начальника 21 ДПРЧ ГУ ДСНС у Хмельницькій області від 01.06.2018 

№ 311)  керуючись статтею 40 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати з міського матеріального резерву до 21 Державної пожежно-рятувальної 

частини Головного Управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій  у 

Хмельницькій області: 

- 150 л дизельного пального 

- 200 л бензину А- 92  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника  

міського голови Вихівського В.Б. 

 

 

 

Міський голова                                             М.Полодюк 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Готував:                     

Спеціаліст 1 кат. сектора з питань НС та ЦЗН                                       В.Горюков 

Завізовано: 

 

Перший заступник 

міського голови        В.Вихівський  

 

Начальник  

юридичного відділу                  Г.Бабась    

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету       В.Рачук   

 

Начальник фінансового управління                                                         В.Дрищ 

 


